
محکومیت پدر و پسر 
در مرگ دختر همسایه 

گروه حوادث/ پدر و پسری که متهم هستند 
در جریان درگیری با دامادشان باعث مرگ 
دختر همسایه شده بودند با رأی قضات 
دادگاه کیفری یک استان تهران به پرداخت 

دیه محکوم شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، آذر 
سال 1397 دختر 19 ساله ای بر اثر ایست 
قلبی در بیمارستان جان باخت، اما پدر وی 
با مراجعه به اداره پلیس مدعی شد درگیری 
همسایه آنها در ساختمان موجب ترس و 
مرگ دخترش شده است.وی در توضیح 
ماجرا گفت: دخترم به بیماری قلبی 
مبتا بود اما مشکل خطرناکی نداشت 
تا اینکه روز حادثه دو مرد که پدر و پسر 
بودند وارد ساختمان ما شدند و با یکی از 
همسایه ها که دامادشان بود شروع به دعوا 
و قمه کشی کردند. دخترم با دیدن این 
صحنه و صدای داد و فریاد آن دو نفر بشدت 
ترسید و از حال رفت که ما او را به سرعت به 
بیمارستان رساندیم اما دقایقی بعد جان 
باخت.در بررسی مأموران مرد همسایه و 

دو مرد مهاجم دستگیر شدند و مشخص 
شد اختاف آنها یک درگیری خانوادگی 
بوده است.وقتی جسد دختر جوان با 
دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل 
شد، کارشناسان در گزارشی اعام کردند 
90 درصد علت فوت وی به خاطر بیماری 
قلبی اش بوده و 10 درصد هم به خاطر 
ترس و وحشت ناشی از درگیری همسایه 
در شب حادثه بوده است.در ادامه برای 
سه متهم کیفرخواست صادر و پرونده آنها 
برای رسیدگی به شعبه 11 دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد.در ابتدای جلسه 
وکیل اولیای دم درخواست اشد مجازات 
کرد.سپس متهمان یک به یک از خود دفاع 
کردند و منکر دخالت در این حادثه شدند.

با پایان جلسه، قضات برای صدور رأی وارد 
شور شدند و با توجه به مدرک های موجود 
در پرونده و نظریه پزشکی قانونی، پدر و پسر 
را به طور مساوی به پرداخت 5 درصد دیه 
زن مسلمان محکوم کردند و دامادشان نیز 

حکم برائت گرفت.

گروه حوادث/ دو زندانی محکوم به مرگ پس از تأیید 
حکم و اجرای مراحل قانونی پرونده، صبح دیروز در 

زندان قزل حصار به دار مجازات آویخته شدند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، یکی از این 
محکومان مردی بود که 14 آبان سال 98 پسر نوجوانی 
را مورد آزار و اذیت قرار داده بود. قربانی این جنایت 
سیاه به پلیس گفت: در کوچه بازی می کردم که 
مردی به سراغم آمد و به بهانه ای مرا به محلی خلوت 

کشاند و آزارم داد.
با شکایت پسر نوجوان، تیم تحقیق وارد عمل شده 
و خیلی زود هویت مرد آزارگر شناسایی و چند روز بعد 
از جنایت سیاه دستگیر شد. پس از محاکمه متهم و 
اثبات جرم وی حکم اعدام صادر و سرانجام بامداد 
روز گذشته، در زندان قزل حصار به چوبه دار آویخته 

و پرونده این جنایت سیاه برای همیشه بسته شد.
دومین زندانی نیز مردی بود که بامداد 20 اسفند سال 

98 مرتکب قتل شده بود.
شاهدان در تحقیقات به پلیس گفتند در حال عبور از 
خیابان بودیم که متوجه صدای درگیری شدیم. مقتول 
با دو مرد درگیر شده بود و ناگهان یکی از آنها با چاقو به 
او حمله کرد. مردان ناشناس در تاریکی شب فرار کردند 
وقتی خودمان را به مقتول رساندیم در حالی که غرق 

خون بود و به سختی حرف می زد نام قاتلش را گفت.
با اطاعاتی که شاهدان در اختیار تیم تحقیق قرار 
دادند هویت قاتل و دوستش شناسایی و هر دوی 
آنها بازداشت شدند. با اعتراف متهمان به جنایت و 
پس از تکمیل تحقیقات، پرونده برای صدور حکم به 
دادگاه کیفری ارجاع شد. هومن، متهم اصلی پرونده 
به قصاص محکوم شد. روز گذشته عامل این قتل 
در زندان قزل حصار به درخواست اولیای دم به دار 

مجازات آویخته شد.

2 محکوم به مرگ 
در ایستگاه آخر زندگی
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، چندی 
قبل مرد جوانی به طرز مشکوکی در یکی از 
بیمارستان های پایتخت فوت کرد و همسرش در 
تحقیقات مدعی شد که مصرف مشروبات الکلی 
او را به کام مرگ کشانده است. هنوز مدتی از 
مرگ مشکوک محسن نگذشته بود که همسر او 
مهریه 500 سکه ای اش را به اجرا گذاشت. زمانی 
که خانواده محسن برای دیدار با تنها نوه شان 
راهی خانه آنها شدند، از همسایه ها شنیدند که 
مرد غریبه ای از مدت ها قبل به خانه عروس شان 

رفت و آمد دارد.
همین مسأله باعث شک زوج میانسال شد و این 
احتمال که عروسشان به خاطر یک ارتباط پنهانی 

پسرشان را قربانی کرده باشد قوت گرفت.
بنابراین راهی دادسرای امور جنایی تهران شده 
و از عروسشان به اتهام قتل شکایت کردند. 
بدین ترتیب تحقیقات به دستور بازپرس محمد 
مهدی براعه آغاز شد و کارآگاهان پلیس آگاهی 
به طور نامحسوس زن جوان را زیر نظر گرفته و در 
بررسی ها مشخص شد او با مردی به نام کاوه در 
رابطه است. بدین ترتیب پس از هماهنگی های 

قضایی زن جوان بازداشت شد.
مهوش که از شکایت والدین همسرش متعجب 
شده بود منکر جنایت شد: حدود ۱5 سال قبل 
ازدواج کردم. حاصل این ازدواج نیز پسر نوجوانمان 
است. من و شوهرم از همان روزهای اول زندگی 
مشترک با هم مشکل داشتیم. شوهرم بیشتر 
مواقع مشروبات الکلی مصرف می کرد و حالش 

بد می شد، بعد هم کنترلی بر رفتارش نداشت 
و در عالم مستی مرا کتک می زد و اذیت می کرد. 
دیگر نمی توانستم زندگی با او را تحمل کنم و حتی 
چند بار درخواست طلاق دادم اما بی فایده بود. 
او با جدایی موافق نبود و من مانده بودم چه کار 
کنم که بتوانم از دستش نجات یابم. کاوه فقط یک 
راننده است که گاهی اوقات مرا برای انجام کارهایم 
بیرون می برد و رابطه ای باهم نداریم. مهریه ام را 
هم به اجرا گذاشتم برای اینکه برای خرج زندگی 

و هزینه های بچه ام نیاز به پول دارم.
در ادامه تحقیقات مشخص شد مهوش رابطه ای 
فراتر از آنچه مدعی شده با کاوه دارد و بدین ترتیب 

مرد جوان نیز بازداشت شد. 
گرچه او نیز همان اظهارات مهوش را در تحقیقات 
بیان کرد اما سرنخ ها نشان می داد که هر دو متهم 
این پرونده واقعیت را بیان نکرده اند. در ادامه دو 
متهم به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت منتقل 
شده و کاوه چند روز بعد ادعایی متفاوت را بیان 
کرد: مهوش از من خواست چند قرص برایش 
تهیه کنم. او می خواست قرص ها را به همسرش 
بدهد و او را به قتل برساند. من هم طبق خواسته 
او برایش قرص تهیه کردم و بعد هم با من تماس 

گرفت و گفت کار را تمام کرده است.
با اعتراف متهم ردیف دوم این پرونده، تیم 
جنایی مطمئن شد که زن جوان در قتل همسر 
37 ساله اش نقش دارد. با این حال وی اعترافی 
نداشت تا اینکه سرانجام با گذشت حدود 5 ماه از 
قتل شوهرش، روز گذشته سکوت خود را شکست.

گفت و گو با زن جوان
با کاوه چطور آشنا شدی؟

3 ماه قبل از مرگ شوهرم برای خرید بیرون رفته 
بودم که در راه برگشت سوار خودرویی شدم. 
راننده خودرو کاوه بود. گفت مکانیک است 
نمی دانم چه شد که به او اعتماد و برایش درد دل 

کردم. همین باعث آشنایی ما شد.
قتل شوهرت نقشه خودت بود؟

بله چون همسرم خیلی مرا اذیت می کرد و راضی 
به طلاق نبود. از طرفی او مدام مشروب مصرف 
می کرد و حال طبیعی نداشت. از کاوه خواستم 
برایم قرص تهیه کند و قرص ها را داخل آبمیوه 
ریختم و او بعد از خوردن آبمیوه مسموم حالش 
بد شد و فوت کرد در بیمارستان هم موضوع 

مشروبات الکلی را مطرح کردم.
کاوه می دانست که می خواهی شوهرت را به 

قتل برسانی؟
بله به او گفتم زمانی که محسن کشته شود ویلای 

شمال و زمین شهریار به ما می رسد.

بازدید 70 دیپلمات خارجی از نمایشگاه ایپاس
گروه حوادث/ رئیس پلیس اینترپل فراجا توسعه روابط خارجی را از 

اولویت های فراجا دانست.
سردار مجید کریمی، رئیس پلیس بین الملل فراجا در حاشیه بازدید 
از بیستمین نمایشگاه ایپاس در محل مصلای تهران با اشاره به بازدید 
بیش از ۷۰ سفیر، کاردار، دبیران سفارتخانه و وابسته نظامی از این  
نمایشگاه، اظهار داشت: توسعه روابط خارجی یکی از اولویت های 
فرماندهی انتظامی کشور است. در ۷ ماهه امسال ارتباط بسیار نزدیکی 
با کشورهای منطقه داشتیم و یادداشت تفاهمنامه هایی برای خرید 
تجهیزات، آموزش و انتقال تجربیات در حوزه های مختلف به امضا 
رسیده است.سردار عباسعلی محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ 
نیز در بازدید از نمایشگاه اظهار داشت: امروز با تکیه بر دانش داخلی 
و اعتماد به جوانان کشورمان بسیاری از مشکلات سیستم های امنیتی و 
خلأهایی را که در پلیس وجود داشت برطرف کردیم تا توفیق بیشتری 
در مأموریت ها به دست آوریم. امیدواریم هر چه زودتر از این سامانه ها 

و تجهیزات در مأموریت های پلیس استفاده کنیم.

 ربودن رانندگان ترانزیتی
 برای اخاذی 150 میلیون تومانی

اعضای یک باند که با گروگان گرفتن رانندگان کامیون ترانزیتی در 
جاده بمپور قصد اخاذی داشتند از سوی پلیس دستگیر شدند.

سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح ماجرا گفت: فردی با مراجعه 
به کلانتری 11 شهرستان بمپور از یک گروگانگیری خبر داد و گفت 
که فردی ناشناس با وی تماس داشته و گفته رانندگان کامیون های 
متعلق به او را گروگان گرفته و برای آزادی آنها 15۰ میلیون تومان 

خواسته است.
 با توجه به حساسیت موضوع، تیم ویژه کارآگاهان پلیس بلافاصله 
به محل مورد نظر رفته و مشخص شد کامیون ها در محور بمپور به 
سمت دلگان کنار جاده پارک شده و رانندگان توسط افرادی مسلح 

و ناشناس با تهدید سلاح ربوده شده اند.
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان تصریح کرد: آدم ربایان 
با انگیزه مالی اقدام به ربایش رانندگان ترانزیتی کرده بودند که 
کارآگاهان پلیس با انجام اقدامات هوشمندانه گروگان ها را در کمتر 
از 48 ساعت آزاد کردند و عامل اصلی گروگانگیری نیز در مخفیگاهش 
در شهرستان ایرانشهر دستگیر شد. تلاش برای دستگیری سایر 

همدستان نیز ادامه دارد.

 تماشاچی تصادف رانندگی مرگبار
 خودش قربانی شد

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی فرماندهی انتظامی اصفهان از فوت 
سرنشین خودرو پژو 2۰6 و یک عابر پیاده که نظاره گر صحنه تصادف 

بود خبر داد.
ع بیان داشت: حوالی ساعت 11 شب سه شنبه در  سرهنگ اصغر زار
پی اعلام یک فقره واژگونی خودرو در مسیر شرق به غرب بزرگراه 
شهید ردانی پور اصفهان، بلافاصله مأموران پلیس راهور به همراه 
نیروهای امدادی برای بررسی موضوع به محل حادثه اعزام شدند 
و مشخص شد یک دستگاه خودرو پژو 2۰6 به علت ناتوانی راننده در 
کنترل وسیله نقلیه دچار واژگونی شده و سرنشین 36 ساله خودرو 

به علت شدت جراحات وارده در دم فوت کرده است.
 پس از وقوع این حادثه، راننده 6۰ ساله یک دستگاه تاکسی برای 
تماشای صحنه تصادف از خودرو خود پیاده شده است که یک 
دستگاه اتوبوس با وی برخورد و از صحنه فرار می کند اما راننده 

تاکسی جان می بازد. 

قتل عام خانوادگی در هرسین
یک قاچاقچی اسلحه وقتی با شریک خود به اختلاف خورد پس از 

قتل وی همسر و سه فرزند خودش را نیز قتل عام کرد.
 به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، صبح دیروز خبر این جنایت 
هولناک به پلیس هرسین )استان کرمانشاه( اعلام شد و وقتی 
مأموران برای بررسی ماجرا به خانه مورد نظر رفتند با جسد مردی 
در زیرزمین خانه و همچنین اجساد زنی جوان و سه فرزندش - دو 
دختر و یک پسر - در اتاق روبه رو شدند که همگی با شلیک گلوله 

کشته شده بودند.
تحقیقات پلیسی نشان داد این مرد به خاطر مشکلات مالی با شریک 
خود در زمینه خرید و فروش سلاح غیرمجاز او را به زیرزمین خانه اش 
کشانده و دست به قتل او زده است و در ادامه وقتی خانواده اش به 
او اعتراض کردند همه اعضای خانواده اش را هدف گلوله قرار داد و 

به قتل رساند.
 متهم ساعتی بعد از سوی پلیس دستگیر شد و تحقیقات از وی 

ادامه دارد.

 کشف حصیر شیشه ای در فرودگاه
پلیس  ئیس  ر
پیشگیری فراجا از 
کشف 61 کیلوگرم 
به  حصیر آغشته 
مواد مخدر »شیشه« 
له  سو مر یک  ر  د
پستی توسط پلیس 
حضرت  ودگاه  فر
خمینی)ره(  امام 

خبر داد.
ضا  ر ر  ا د سر  

بنی اسدی فر در تشریح جزئیات این خبر گفت: همکارانم در پلیس 
فرودگاه حضرت امام)ره( در اقدام مشترک با کارکنان اداره پست 
مستقر در پایانه هوشمند بار فرودگاه، حین کنترل مرسوله های پستی 
به یک مرسوله ارسالی به خارج از کشور درخصوص احتمال جاسازی 

مواد مخدر مشکوک شدند. 
 وی افزود: با هماهنگی مقام قضائی، مرسوله مذکور با حضور نماینده 
گمرک جمهوری اسلامی ایران بازگشایی و در بازرسی ویژه و تخصصی، 
61 کیلوگرم حصیر آغشته به مواد مخدر از نوع »شیشه« کشف و ضبط 
شد. در ادامه بررسی ها صاحب مرسوله پستی نیز شناسایی شد که 
برای وی پرونده قضایی در این خصوص تشکیل و به مرجع قضایی 

ارسال شده است.
 این مقام ارشد انتظامی با اشاره به تنوع شگردهای مجرمان در حمل 
مواد مخدر گفت: اقدام مجرمانه قاچاقچیان و تبهکاران هیچ گاه از نگاه 

تیزبین پلیس، مخفی نمی ماند.

نمایشگاه ایپاس

از گوشه و کنار ایران

های تبهکاری  یان  هایپا تبهکاری  یان  پا

حوادث  خبرنگار  گزارش  به 
»ایران«، شامگاه بیست و یکمین 
صدای  گذشته  سال  تیر  روز 
فریادهای دو زن جوان اهالی محل 

را به کوچه کشید.
همسایه ها که با شنیدن صدای 
فریادهای این دو نفر خودشان 
را به کوچه رسانده بودند تازه 
داماد خانواده را دیدند که چاقویی 
خونین در دست داشت و در حال 

فرار بود.
وقتی اهالی وارد خانه همسایه 
شدند ناگهان با پیکرهای خونین 
پدر، مادر و دو دختر جوان آنها 
به  را  روبه رو شدند و موضوع 

اورژانس و پلیس خبر دادند.
در نخستین بررسی ها مشخص 
شد مادر خانواده با ضربه های 

چاقو جان باخته است.
 همسر وی در توضیح ماجرا به 
مأموران گفت: دخترم دو ماه قبل 
با مردی به نام خسرو ازدواج کرد 
اما امشب ناگهان خسرو به خانه 
ما آمد و همه ما را با چاقو زد و 

کرد. فرار 
با دستگیری تازه داماد برای 
وی کیفرخواست صادر و پرونده 
 ۱۱ شعبه  به  رسیدگی  برای 
دادگاه کیفری یک استان تهران 

شد. فرستاده 

در دادگاه چه گذشت
در ابتدای این جلسه اولیای دم 
مقتول برای خسرو درخواست 
قصاص کردند. سپس دختر مقتول 
در حالی که به شدت ناراحت بود 
و به سختی حرف می زد به جایگاه 
رفت و به قضات گفت: چند ماه 
پیش از این جنایت من و خسرو 
باهم ازدواج کردیم، روزهای اول 
فکر می کردم که با او خوشبخت 
می شوم اما خیلی زود متوجه 
اشتباهم شدم چون خسرو هم 
بددل بود و هم شکاک. به همه 
چیز بدبین بود و فکر می کرد همه 
علیه او توطئه می کنند. شب حادثه 

تلفن همراهم را با زور از من گرفت 
تا پیام هایم را چک کند، بعد هم 
با عصبانیت به من گفت بلند شو 
به خانه پدرت برویم تا تکلیفت را 
روشن کنم. وقتی به خانه پدرم 
رفتیم از همان ابتدای ورودش به 
آنجا شروع به داد و فریاد و فحاشی 
کرد و حرف های نامربوطی زد به 
طوری که مادرم عصبانی شد و به 
او اعتراض کرد اما خسرو ناگهان 
جلوی چشمان وحشت زده ما 
چاقویی را از جیبش بیرون آورد 
و چند ضربه به مادرم زد. همان 
موقع من و خواهرم خودمان را بین 
او و مادرم انداختیم تا ضربه های 

بیشتری به او نزند که خسرو من 
و خواهر را هم با چاقو زد و وقتی 
پدرم جلو آمد خسرو به او هم 
رحم نکرد و ضربه ای هم به پدر 
پیرم زد و بعد هم به سرعت از آنجا 
فرار کرد. ما به هیچ عنوان حاضر 
به گذشت و مصالحه نیستیم و 
درخواستم درخواست مان قصاص 

متهم است.
پس از آن متهم به جایگاه رفت 
و گفت: شرمنده خانواده همسرم 
هستم و از کاری که کردم پشیمانم. 
می کردم  فکر  کنید  باور  اما 
همسرم به من خیانت می کند. 
در  را  خانواده اش  می خواستم 

جریان قرار دهم. وقتی هم به 
خانه پدرزنم رسیدم پیامک های 
مشکوکی را که در تلفنش بود 
به مادرزنم نشان دادم و گفتم 
دخترتان به من خیانت کرده که 
مادرزنم شروع به فحاشی و جیغ 
و داد کرد و من هم در یک لحظه 
کنترلم را از دست دادم و با چاقو 

چند ضربه به او زدم.
پس از پایان جلسه قضات برای 
صدور رأی وارد شور شدند و با 
توجه به مدرک های موجود در 
پرونده و درخواست اولیای دم، 
متهم را به قصاص، حبس و دیه 

کردند. محکوم 

 مجازات مرگ  مجازات مرگ 
که که دامادی  تازه  دامادی  تازه  برایبرای 
مادرزنش را کشت

گروه حوادث / مرد جوانی که در جریان اختلاف خانوادگی، مادرزنش 
را به قتل رسانده و همسر، پدر و خواهرزنش را مجروح کرده بود، در 
دادگاه کیفری یک استان تهران به قصاص، حبس و دیه محکوم شد.

 اعتراف به قتل شوهر
 پس از 5 ماه سکوت

گروه حوادث/ زوج میانسال که پس از مرگ پسرشان به عروس خود ظنین شده بودند با پیگیری 
فراوان سرانجام راز قتل فرزندشان را بر ملا کردند.

گروه حوادث/ آتش سوزی 
پلیمر  نه  رخا کا ر  د مهیب 
گلپایگان اصفهان خسارت 

بر نداشت. جانی در 
محمدرضا عسکریان فرماندار 
 ۱0 ساعت  گفت:  گلپایگان 
صبح چهارشنبه آتش سوزی 
در شهرک صنعتی گلپایگان در 
یکی از واحدهای پلیمر رخ داد 
که بلافاصله واحدهای امداد 
و نجات از شهرهای گلپایگان، 
گوگد و گلشهر به محل حادثه 
اعزام شدند. سپس از شهرهای 
خوانسار، داران و خمین و واحد 
امداد و نجات پتروشیمی قائد 
بصیر برای امدادرسانی به محل 
حادثه وارد شدند و با محوریت 
گلپایگان  شهر  آتش نشانی 
شد.  انجام  لازم  اقدامات 
امدادگران عملیات خاموش 

کردن آتش را آغاز کردند.
وی گفت: درخواست اعزام 
بالگرد از اصفهان به محل 
حادثه را داشتیم، اما با توجه 

به اینکه حریق درون سوله ها و 
مکان سربسته بود به ما اعلام 
کردند بالگرد و امداد هوایی 
نمی تواند کمک زیادی بکند و 
از طریق امداد زمینی باید آتش 

مهار شود.
همچنین شهردار گلپایگان 
نیز گفت: پس از تماس با 
۱۲5، کارکنان آتش نشانی به 
محل حادثه اعزام شدند، در 
حال حاضر ۱5 دستگاه خودرو 
سنگین آتش نشانی با کمکی که 
شهرستان های همجوار داشتند 
اطفای حریق را انجام دادند. 
بیشترین دغدغه ما این بود 
که حریق به کارخانه های اطراف 
که مواد اشتعالزا دارند سرایت 
نکند که چهار طرف کارخانه را 
محصور کردیم و جلوی سرایت را 
گرفتیم. البته کارخانه هایی را که 
مواد اشتعالزای زیادی داشتند 

تخلیه کردیم.
پیمان شکرزاده خاطرنشان کرد: 
آتش سوزی در ۴ سوله شرکت 

پلیمر گلپایگان با ابعادی حدود 
۸ هزار مترمربع رخ داده است. 
مواد داخل انبار این کارخانه 
پلی اتیلن و قطعات پلیمری 
بوده که اشتعالزا است. به دلیل 
نگرانی که بابت سرایت آتش 
به کارخانه های اطراف داشتیم 
درخواست کمک از نیروهای 
آتش نشانی از شهرهای اطراف 
کردیم. انتظار است که شهرک 
صنعتی تجهیزات آتش نشانی 
خود را تکمیل تر کند چراکه 
در این شهرک صنعتی شرایط 

خاصی وجود دارد.
سرهنگ علی اصغر محمدی، 
فرمانده انتظامی شهرستان 
گلپایگان نیز به ایسنا، گفت: 
از ساعت ۱0 صبح چهارشنبه 
که از طریق فوریت های ۱۱0 از 
حریق در شهرک صنعتی مطلع 
شدیم سریعاً نیروی انتظامی 
و راهنمایی و رانندگی برای 
پیشگیری از حوادث دیگر در 
محل حضور پیدا کردند. علت 
حادثه هنوز مشخص نشده و 

در دست بررسی است.
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